PAGE

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_24_ »  _____октября_____ 2019 г.

№ _637_

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2

В целях упорядочения оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления, замещающего должности, не отнесенные                               к должностям муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю:
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2 «Об оплате труда обслуживающего персонала Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

- повысить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза оплату труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

- размеры должностных окладов и ежемесячных дополнительных выплат к должностному окладу обслуживающего персонала органов местного самоуправления Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденные                           в приложении №1 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

	Первый заместитель главы администрации городского округа – председатель комитета финансов и налоговой политики
	А.А. Бляшенко

	Приложение

к постановлению администрации

Грайворонского городского округа

от « 24 »  октября  2019 года  №637

Размеры должностных окладов

и ежемесячных дополнительных выплат к должностному окладу обслуживающего персонала органов местного самоуправления Грайворонского городского округа, замещающего должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.
	Ежемесячные и дополнительные выплаты

 к должностному окладу

	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, %
	Ежемесячное денежное поощрение, %
	Премия по результатам работы, %

	1
	Заместитель начальника управления
	10 401
	100-70
	100
	25

	2
	Заместитель начальника управления  - начальник отдела
	10 401
	100-70
	100
	25

	3
	Начальник отдела
	8 877
	90-70
	100
	25

	4
	Заместитель начальника отдела
	8 567
	80-60
	100
	25

	5
	Ведущий консультант
	7 755
	80-60
	100
	25

	6
	Пресс - секретарь
	8 180
	80-60
	100
	25

	7
	Консультант в администрации городского округа
	7 029
	80-60
	100
	25

	8
	Консультант территориальной администрации
	6 702
	80-60
	100
	25

	9
	Финансист
	7 292
	80-60
	100
	25

	10
	Начальник отдела– главный бухгалтер
	8 877
	90-70
	100
	25

	11
	Старший инспектор, бухгалтер, экономист
	6 729
	80-60
	100
	25

	12
	Главный инженер
	7 342
	80-60
	100
	25

	13
	Секретарь – референт
	6 729
	60-30
	80
	25

	14
	Главный специалист самостоятельного структурного подразделения
	6 643
	80-60
	100
	25

	15
	Главный специалист территориальной администрации
	6 643
	70-50
	100
	25

	16
	Главный инспектор
	7 342
	80-60
	100
	25

	17
	Инспектор по озеленению
	6 702
	80-60
	100
	25

	18
	Инспектор
	6 119
	80-60
	100
	25

	19
	Секретарь 1 категории
	6 729
	80-60
	100
	25

	20
	Секретарь 2 категории
	6 119
	50-30
	100
	25

	21
	Программист
	6 729
	80-60
	100
	25